
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 412

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

16.8.2019

1

ad 1

Vysvětlení zadávací dokumentace

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení ZD (dotazy) s následujícím obsahem:

Po kontrole soupisu prací SO 501 jsme zjistili, že v předloženém soupisu prací nejsou položky pro

samotné provedení odpojů od stávajících plynovodů a následné provedení propojů nově provedených

přeložek a položky pro přepojení stávajících přípojek. Dále v soupisu prací chybí veškerý montážní

materiál pro propoje a odpoje, chybí položky pro provedení bypassů v místech propojů P2 a P3. Navíc

se v soupisu prací několikrát nachází položka pro „potrubí plynovodní z PE 100+ opláštěné vrstvou z

pěnového PE, SDR 11, 32 x 3,0 mm“, místo této položky dle našeho názoru chybí veškerý montážní

materiál (přechodky, PE tvarovky, přesuvky Schuck, balónovací hrdla apod.). Dále v soupisu prací chybí

položky pro zaslepení odpojených plynovodů, které dle PD zůstanou v zemi.  

Dotaz:

a) Doplní zadavatel do soupisu prací položky pro provedení odpojů od stávajících plynovodů a následné

provedení propojů nově provedených přeložek a položky pro přepojení stávajících přípojek?

b) Doplní zadavatel do soupisu prací položky pro veškerý montážní materiál pro propoje a odpoje?  

c) Doplní zadavatel do soupisu prací položky pro provedení bypassů v místech propojů P2 a P3?

d) Doplní zadavatel do soupisu prací položky pro veškerý montážní materiál (přechodky, PE tvarovky,

přesuvky Schuck, balónovací hrdla apod.)?

e) Proč se v soupisu prací několikrát opakuje položka „potrubí plynovodní z PE 100+ opláštěné vrstvou

z pěnového PE, SDR 11, 32 x 3,0 mm“? 

f) Doplní zadavatel do soupisu prací položky pro zaslepení odpojených plynovodů, které dle PD

zůstanou v zemi? 

a) viz položky 25, 26, 56, 57

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

- č. 1 - odpověď na dotazy

b) viz položky 29, 37, 39, 40, 42, 44, 45, 48, 49, 51

Předmět plnění VZ:

Oprava komunikace III/18026, v intravilánovém úseku města Starý Plzenec v celkové 

délce 433 m výměna krytu a v délce cca 166 m výměna konstrukčních vrstev poloviny 

komunikace.

dosud není (ZPŘ)

P19V00000409

Vysvětlení zadávací dokumentace

Ludmila Kvardová

6584/19/SÚSPK-P ludmila.kvardova@suspk.eu

Starý Plzenec Radyňská ul. 2.etapa - III/18026

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 8 223 747,00 Kč

1/2



Datum vyhotovení: 26.8.2019

f) viz položka 41, 42

c) viz položka 28

e) viz položka 29, 37, 39, 40, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51,53

generální ředitel

podepsáno elektronicky

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

V důsledku vysvětlení Zadávací dokumentace a jejich změn zadavatel mění zadávací podmínky v čl.

12.1., lhůta pro podání nabídek se prodlužuje do 3.9. 2019 do 10:00 hodin. 

d) viz položka 29, 37, 39, 40, 42, 44, 45, 46, 48, 49, 51, 53

2/2


		2019-08-26T07:58:17+0200
	Ing. Miroslav Doležal




